РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Суздальский район

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЕЦКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  22.07.2019

№  28
	О назначении общественных обсуждений по проекту решения «О внесении изменений в Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Селецкое, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое от 12.07.2017 № 30»

 В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 15 Устава муниципального образования Селецкое, решением Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое от 31.05.2019 № 19 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по проектам правил благоустройства территории муниципального образования Селецкое», Совет народных депутатов муниципального образования Селецкое р е ш и л:
1. Определить срок проведения общественных обсуждений с 26 июля 2019 г. по 27.08.2019 г. по проекту решения «О внесении изменений в Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Селецкое, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое от 12.07.2017 № 30» (далее – проект решения).
2. Утвердить следующий состав комиссии по организации  и проведению общественных обсуждений (далее – Организатор общественных обсуждений):
Торопов Александр Николаевич - глава муниципального образования Селецкое Суздальского района, председатель Совета народных депутатов образования Селецкое Суздальского района;

Быкова Ирина Викторовна – депутат одномандатного избирательного округа № 1;

Ляпин Сергей Валерьевич - депутат одномандатного избирательного округа № 6;

Горовенко Оксана Николаевна – заместитель главы администрации муниципального образования Селецкое;

Устинов Владимир Борисович – директор МКУ «Селецкое»;

Романова Ирина Анатольевна – главный специалист по юридическим вопросам администрации муниципального образования Селецкое;

Скорняков Геннадий Сергеевич – специалист по вопросам землепользования и имущественных отношений.
3. Организатору общественных обсуждений:
1) обеспечить оповещение участников общественных обсуждений о начале общественных, а также о порядке, сроках и форме внесения предложений и  замечаний;

2) опубликовать оповещение в газете «Суздальская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Селецкое в сети «Интернет»;

3) разместить проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, на официальном сайте муниципального образования Селецкое в сети «Интернет»: http://seleckoe.ru (в разделе Проекты НПА/ Решения СНД МО Селецкое);
4) обеспечить подготовку заключения о результатах общественных обсуждений и его официальное опубликование в установленном порядке;

4. Определить место и дату открытия экспозиции проекта: с. Сельцо, ул. Центральная, д.94, телефон 8(49213) 2-16-16.

Срок проведения экспозиции проекта с 29 июля 2019 г. по 27 августа 2019 г.

Посещение экспозиции проекта возможно в рабочие дни с 09 час. 00 мин. до 16 час.00 мин.

5. Установить, что замечания и предложения по проекту могут направляться участниками общественных обсуждений до 16 час. 00 мин. 27 августа 2019 г. одним из следующих способов:

1) посредством официального сайта муниципального образования Селецкое в сети «Интернет»: http://seleckoe.ru;

2) в письменной форме по адресу: 601261,  с. Сельцо, ул. Центральная, д.94;

3) на адрес электронной почты: root@poselenie.souzdal.elcom.ru;

4) посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Селецкое в сети «Интернет».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Селецкое Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов                                                                А.Н. Торопов